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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää  
1. vakinaistaa Markku Rämön työsopimussuhteiseen kokoaikaiseen, toistaiseksi 
voimassa olevaan palvelussuhteeseen tuottajaksi 1.4.2026 alkaen. 
2. että palkkaus määräytyy KirVESTES:n vaativuusryhmän 503 mukaisesti 3016,37 
€/kk ja lisäksi maksetaan mahdolliset kokemuslisät 
3. että tehtävässä ei noudateta koeaikaa, koska Rämö on jo seurakunnan 
palveluksessa 
 
 

Käsittely 
 
 

Päätös 
   
 

 
Päätöshistoria 
 
 
 

 
Selostus 

Helsingin tuomiokirkkoseurakunta on kehittänyt varainhankintaa pitkällä tähtäimellä. 
Varainhankintaa on kehitetty muun muassa uudistamalla tilavuokraushinnastoa ja -
periaatteita sekä tehostamalla tilojen ulosvuokrausta.  Tiloihin liittyvien 
toimintatuottojen (konsertit, tapahtumat, käyttöoikeussopimukset, näyttelyt jne) 
kasvattamismahdollisuuksien selvittämiseksi päätettiin palkata myös 
tapahtumatuottaja määräajaksi vuoden 2024 alussa.  
Tapahtumatuottajaksi palkattiin Markku Rämö, joka on toiminut Helsingin urkukesän 
tuottajana vuodesta 2015 lähtien. 2015–2016 Rämö on toiminut määräaikaisissa 
työsuhteissa ja 1.1.2017 alkaen toistaiseksi voimassa olevassa Urkukesän tuottajan 
osa-aikaisessa työsuhteessa. Rämön työsuhde on näin ollen ollut vuoden 2024 
alusta lähtien 100 %, joskin Helsingin tuomiokirkkoseurakunnan varainhankintaan 
liittyvään puolikkaaseen liittyvä määräaikainen työsopimus on uusittu vuosittain. 
Tapahtumatuottaja on antanut seurakunnalla 0,5 htv panoksen ja näin ollen 
aiheuttanut myös kuluja 0,5 htv verran (n. 30 000 e / vuosi). 
Vuokratuotot ovat kasvaneet vuodesta 2022 (87 640 €) vuoteen 2025 (209 000 €) 
mennessä noin 120 000 €. Vuokratuottojen nousu selittyy sillä, että seurakunnassa 
on kehitetty hinnoittelua, muutettu vuokrausperiaatteita ja tehostettu ulosvuokrausta. 
Näiden seurauksena kysyntä on kasvanut, ja Rämö on tullut hoitamaan tätä 
kasvanutta kysyntää. Tiloihin liittyvä toimintatuottojen kasvu on ollut merkittävää, 
vaikka huomioidaan tapahtumatuottajan aiheuttamat henkilöstökulut. 
Tapahtumatuottajana Markku Rämön kyky huolehtia sekä Urkukesän laajasta 
tuotannosta että Tuomiokirkkoseurakunnan tilojen vuokraamisesta on vahvaa ja 
motivoitunutta. Markku Rämön vakinaistaminen vakauttaa seurakunnan 
varainhankintaa.  



Pitkäjänteinen ja sitoutunut henkilöstöpolitiikka näyttäytyy myös työnantajan tekona 
vakinaistaa useita määräaikaisuuksia hoitanut työntekijä. Myös jatkossa 50 % 
Rämön aiheuttamista henkilöstökuluista maksetaan Helsingin Urkukesän 
kustannuspaikalta. 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
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